
 

2020（令和 2）4 月 8 日 

登録会員 各位 

関 係 者 各位 

 

一般社団法人日本パラ陸上競技連盟  

会長 増田 明美    

 

第 31 回日本パラ陸上競技選手権大会の開催延期について（お知らせ） 

 

謹啓、陽春の候、関係各位におかれましては、ますますご清祥のこととお慶

び申しあげます。 

平素は、当連盟に格別のご高配並びにご支援を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、過日より、日本国内及び世界各国で新型コロナウイルスの感染が拡大

の一途をたどっています。また、昨日、緊急事態宣言が発令されました。 

 つきましては、5 月 30 日（土）・31 日（日）に埼玉県熊谷スポーツ文化公園

陸上競技場で開催予定をしておりました標記大会について、4月現在新型コロナ

ウイルスの感染・拡大が収まらない現状での 5 月開催は難しいと判断し、延期

という苦渋の選択をしました。 

今回申込をされた選手の皆さまにおかれましては、次回延期された大会申込

みにそのまま移行させていただきますので新たに申込みは不要です。（参加料に

ついても同様に移行します。） 

なお、延期の期日に所用があり参加できない場合は、参加料を返金させてい

ただきますので、下記事務局まで振込口座情報をお知らせください。 

 また、今回所用で申込ができなかった選手で、延期の期日に申込みを希望さ

れる選手は、改めて大会要項・申込書を HP へ掲載しますので、各自で申込み

の対応方お願いいたします。 

最後に、上記延期に対して、関係各位のご理解とご協力を賜りますよう何卒 

よろしくお願い申しあげます。 

謹白 

記 

 

１．期  日：未定（5 月頃を目途に HP 上で発表） 

２．会  場：埼玉県熊谷スポーツ文化公園陸上競技場 

３．延期理由：新型コロナウイルスの感染・拡大を防止するため 

４．連 絡 先：（一社）日本パラ陸上競技連盟 事務局 

    ℡ 06-6654-5367  E-mail japan-jimukyoku1@jaafd.org  以上 

mailto:japan-jimukyoku1@jaafd.org

